СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 20.10.2010                                                                                         № 92/12 92/12
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
КОМОВА Александра Николаевича  – грейдезериста  филиала Государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожное строительное управление №3» «Собинское ДРСП»- за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника;
КАЛЕНОВА Александра Павловича – водителя  филиала Государственного унитарного предприятия Владимирской области «Дорожное строительное управление №3» «Собинское ДРСП»- за добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дорожника;

УДАЛОВУ Валентину Ефимовну – главного специалиста отдела ГОЧС, общественной безопасности администрации Собинского района  за добросовестный труд и в связи с 55-летием;

КУЗНЕЦОВА Андрея Владимировича – руководителя народного духового оркестра муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Ставровская детская музыкальная школа» -за многолетнюю педагогическую деятельность, большой вклад в развитие музыкального искусства и в связи 50-летием.
АНТОНОВА Валерия Павловича  -  водителя СПК «Черкутино» за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;
АСКЕРОВА Мемеда Зурабовича - водителя СПК (колхоз) им. Ленина- за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ВИНОГРАДОВУ Татьяну Михайловну - доярку СПК (колхоз) им. Ленина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ГРАБОВА Андрея Юрьевича - механизатора ООО Куриловское СХУ МЭС»- за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ДЕНИСОВУ Анну Васильевну - птицевода цеха выращивания ПОВО    «ВладЗерноПродукт» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЗАЙЦЕВУ Наталью Дмитриевну - бригадира растениеводства ООО «Учебно-производственное   хозяйство «Ставровское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства»;

КОПКОВУ Татьяну Владимировну  - главного бухгалтера ОАО «ПСХ Лучинское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

КРЮКОВУ Надежду Владимировну - телятницу СПК «Бабаево» - За добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

КУЛИКИНА Геннадия Юрьевича - тракториста СПК (колхоз)им.Ленина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЛАНЦОВУ Наталью Васильевну   -
телятницу ООО «Учебно-производственное   хозяйство «Ставровское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЛАПШИНА Виктора Сергеевича - механизатора ОАО им. Лакина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

МАЙОРОВУ Ирину Александровну  - бухгалтера ООО «Куриловское СХУ МЭС» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

МАССАИТОВУ Марию Флюровну  - доярку СПК (колхоз) им. Ленина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

МОЛОЧНЮКА Петра Яковлевича - тракториста-машиниста СПК                                                               им.А.Суворова» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

МЯКОТУ Виктора Николаевича - водителя ООО «УПХ «Ставровское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ПОПОВУ Ольгу Евгеньевну - ведущего специалиста МУ «Управление сельского хозяйства Собинского района» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ПОПОВУ Наталью Николаевну  -  кладовщика ООО «УПХ «Ставровское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ПОПЕНКОВА  Виктора Ивановича - тракториста-машиниста СПК «Черкутино» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ПУКАЛОВУ Галину Александровну - сторожа СПК (колхоз) им. Ленина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

СЕЛИНА Виктора Анатольевича -водителя ОАО им. Лакина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

СЕРГЕЕВА Вячеслава Леонидовича - водителя авто-тракторного парка      ПОВО «ВладЗерноПродукт» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

СЕРОВА Сергея Владимировича  -  директора ПОВО ВладЗерноПродукт"- за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

СТЕПАНОВУ Раисию Изосимовну  - птицевода цеха промышленного стада кур    ПОВО «ВладЗерноПродукт» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

УСАНОВА Василия Ивановича  - тракториста СПК (колхоз) им. Ленина - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЦВЕТКОВУ Наталью Петровну  - доярку СПК «Черкутино» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЦВЕТНИКОВА Александра Сергеевича - дезинфектора ветеринарной службы        ПОВО «ВладЗерноПродукт» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЦЫГАНОВУ Галину Андреевну - доярку ООО «Куриловское СХУ МЭС» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ШЕВЧЕНКО Галину Михайловну  -  заведующую молочным блоком ООО  «УПХ «Ставровское» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЩЕЛКУНОВУ Жанну Александровну - главного экономиста СПК «Бабаево» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ЯШУНЬКИНУ Нину Ивановну  -  старшего сортировщика яйцесклада   ПОВО «ВладЗерноПродукт» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;
ЗАХАРОВУ Галину Васильевну – швею ЗАО «Собинская швейная фабрика» - за личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летнимюбилеем фабрики.
2. Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
ЕГОРОВУ Любовь Ивановну   - оператора машинного доения коров ЗАО «Невский» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;

ИВАНОВУ Надежду Анатольевну   -   старшего зоотехника ЗАО «Невский» - за добросовестный  труд и в  связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства;
ЛАВРЕНТЬЕВУ Елену Станиславовну - швею ЗАО «Собинская швейная фабрика» - за личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летнимюбилеем фабрики;

СИДНИХИНА Валерия Владимировича – слесаря по ремонту швейного оборудования ЗАО «Собинская швейная фабрика» - за личный вклад в развитие отечественной легкой промышленности, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летнимюбилеем фабрики.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».

	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин